UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂY THÀNH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      –––––––––––––––––––––––                                                                                 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––

 Số:        /QĐ-UBND                                 Tây Thành, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành kế hoạch đo vẽ lại bản đồ địa chính, cấp GCNQSD đất, lập hồ

sơ địa chính khu vực đất nông nghiệp sau dồn điền đổi thửa năm 2013

trên địa bàn xã Tây Thành
–––––––––––––––––––––––––––

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

  Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ quyết định số 1466/QĐ-UBND ngày 30/5/2022 của UBND tỉnh Nghệ

An về việc phê duyệt Thiết kế dự toán đo vẽ lại bản đồ địa chính, cấp giấy chứng nhận

QSD đất, lập hồ sơ địa chính khu vực đất nông nghiệp sau dồn điền đổi thửa tại 20 xã

thuộc huyện Yên Thành;

 Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng xã, sau khi thống nhất với

các ban ngành, đoàn thể liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Ban hành Kế hoạch đo vẽ lại bản đồ địa chính, cấp GCNQSD đất, lập

hồ sơ địa chính khu vực đất nông nghiệp sau dồn điền đổi thửa năm 2013 trên địa bàn

xã Tây Thành.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 VP. HĐND – UBND xã, các ban ngành, tổ chức, đoàn thể trên địa bàn xã, xóm

trưởng, ban ngành các xóm có trách nhiệm tổ chức thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như điều 2;                                       CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.UBND xã.

                                   Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:47:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:29:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:29:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:29:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:29:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!